
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №84-37/20 

 
05 серпня 2020  року м. Вижниця 

 

Про запит депутата районної ради  

Погребняка Р.М. стосовно утворення  

на території Вижницького району  

комунального газового господарства  

з надання послуг по транспортуванню  

та розподілу газу 

 

Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом Вижницької районної ради VII 

скликання та розглянувши депутатський запит депутата районної ради 

Погребняка Р.М. стосовно утворення на території Вижницького району 

комунального газового господарства з надання послуг по транспортуванню та 

розподілу газу, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Депутатський запит депутата районної ради Погребняка Р.М. 

стосовно утворення на території Вижницького району комунального газового 

господарства з надання послуг по транспортуванню та розподілу газу взяти до 

відома та доручити виконавчому апарату організувати проведення відкритого 

засідання постійної комісії з питань промисловості, будівництва, транспорту, 

зв’язку, розвитку підприємництва та туризму за участю керівництва АТ 

«Чернівцігаз». 
 

2. За результатами розгляду проінформувати депутата та районну раду у 

визначений законодавством термін.  

 

 

Голова районної ради     Михайло АНДРЮК 


